
DÁRKOVÝ POUKAZ



KURZ ZÁKLADNÍHO VÁZÁNÍ
KYTIC – VAZBA DÁRKOVÉ
KYTICE

Platnost: 02.11.2024
Kód: xxxxxxx

Co Tě čeká?
Zažiješ dvě hodiny v krásném prostředí plném květin a vůně,
naučíš se šikmý řez, vazbu do spirály i pevný úvaz,
získáš praktické dovednosti vázání kytic, které můžeš využít při vytváření kytic pro své blízké.

Co si z kurzu odneseš?
Pocit skvěle odvedené práce, protože je zaručeno, že výrobu kytice určitě zvládneš,
krásnou ručně vyrobenou kytici, se kterou se hned můžeš pochlubit doma,
certifikát o absolvování kurzu,
fotografie z průběhu, které si můžeš uložit na památku.

Na kurz s sebou nepotřebuješ vůbec nic, na místě bude k dispozici materiál, pomůcky, čerstvé květiny
pro vázání i floristické časopisy pro inspiraci.

Rezervace:
Rezervuj si svůj kurz s číslem voucheru na http://bit.ly/rosmarinokurz
Do poznámky prosím uveď „voucher Kouzelná Ela + číslo voucheru“ a poukaz si přines s sebou
na kurz.
Místo: Rosmarino ateliér, Václavské náměstí 57, www.rosmarino.cz
Doba trvání: 2 hod.

V případě dotazů k uplatnění voucheru nebo registrace na kurz nás neváhej kontaktovat na info@kouzelnaela.cz


